

# **GAMESTUDS ApS**

Højbro Plads 4, 3 2  
1200 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2019**

---

**Betina Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GAMESTUDS ApS  
                                 Højbro Plads 4, 3 2  
                                 1200 København K

CVR-nr:                    35407537  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og handel med udstyr til spillekonsoller og andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 1.170 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.170</b>	<b>-205</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.170</b>	<b>-205</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.170</b>	<b>-205</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.170</b>	<b>-205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.170	-205
<b>I alt .....</b>		<b>-1.170</b>	<b>-205</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		13.789	13.789
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.789</b>	<b>13.789</b>
Likvide beholdninger .....		17.357	18.527
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.146</b>	<b>37.316</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>36.146</b>	<b>37.316</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		90.000	90.000
Overført resultat .....		-53.854	-52.684
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.146</b>	<b>37.316</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>36.146</b>	<b>37.316</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere en halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved fremtidig indtjening vil kunne genetablere anpartskapitalen alternativt vil selskabet blive lukket.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret